assiale computerizzata di componenti metallici e plastici a servizio dei Laboratori PROM 

Facility, aventi le caratteristiche descritte nel Capitolato Speciale d’appalto – parte tecnica. 

L’appalto NON è diviso in lotti. 

Importo stimato a base d’appalto pari a: Euro 190.000,00 (centonovantamila/00) oneri 

fiscali esclusi. 

Costi della manodopera di cui l’art. 23 c. 16 del D.Lgs. 50/2016 pari a: Euro 30.000,00 
(trentamila/00) 

Prestazione principale: macchine utensili per lavorazioni specifiche - Codice CPV: 

42611000.